
 

INTERVENCIÓ-

CADASTRE

Cap de Servei de Gestió 

Tributària
Jordi Vila Vila 

962459266 -Ext.219 /  

jordi.vila@alzira.es 

Cap Servei Gestió 

Pressupostària
Isaías Fernández Herrero

 Ext. 719  / 

isaias.fernandez@alzira.es 

Tècnic-a Gestió
Isabel Carrasco Higuera 

962459275 - Ext. 237 

isabel.carrasco@alzira.es

Cap Negociat
Ana Marco Vila

 Ext. 295 / 

ana.marco@alzira.es

Cap Negociat
Emiliano García Melgares 

962459254 - Ext.278 

emiliano.garcia@alzira.es

Administratiu-iva
Fco. Javier Comas Sanandrés

 Ext. 218  / fjavier.comas@alzira.es

Rafael Sospedra Ferragud 

 Ext. 235 / 

rafael.sospedra@alzira.es

Auxiliar Administratiu-iva

Mª Carmen Sánchez Pastor Arroyo  

Ext. 241 / mcarmen.sanchez@alzira.es

Vacant  Int. Salvador Albert Cogollos

Ext. 217 / salvador.albert@alzira.es

Vacant Bernardo Blay Montalvá

Ext. 295 bernat.montalva@alzira,es

Auxiliar Administratiu-iva

Gema Bañuls Climent

 Ext. 276 / gema.banuls@alzira.es

Amparo Sempere Pelufo 

962455233 - Ext. 276 / 

amparo.sempere@alzira.es

Ángeles Carbonell García  

Ext. 207  / 

mangeles.carbonell@alzira.es

Vacant (reserva M.A.C.)

TRESORER-A

Lorena Soler Ripoll 

962459256 - Ext. 240 / 

lorena.soler@alzira.es 

RECAPTACIÓ

 

T.A.G. 
prov. Marcos Martínez Navarro 

962459273 -Ext.273 

marcos.martinez@alzira.es

Administratiu-iva

Raquel Piera Guimerá 
Ext. 277  / 

raquel.piera@alzira.es

Cap de Negociat

vacant

Per diferències

Administratiu-iva

Esteban Pedrós Gómez 

962459273 -Ext.272 / 

esteban.pedros@alzira.es

Mayte Anel Sánchez 

Ext. 290 / 

mayte.anel@alzira.es

Mª. Dolores Navarro Epila 

Ext. 287  / 

marilo.navarro@alzira.es

Auxiliar 

Administratiu-iva
Rosario Corts Meseguer 

962459267 - Ext. 840 /

sari.corts@alzira.es 

Lidia Canet Palomares 

962459267 - Ext. 841 / 

lidia.canet@alzira.es

 Auxiliar 

Administratiu-iva 

vacant

Auxiliar 

Administratiu-iva 

T/P
Vacant

Int. Rosa Galdón Martorell 

962459256 - Ext.235  / 

rosa.galdon@alzira.es

Àrea Econòmica

Cap Negociat

Vacant

Per diferències
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